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Bo‘tayev Usmonjon Xayrullayevich –siyosiy fanlar 
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ОАK Ro‘yxati 

Mazkur jurnal Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2022-yil  
30-noyabrdagi 327/5-son qarori bilan tarix, iqtisodiyot, falsafa, filologiya, yuridik va pedagogika fanlari 
bo‘yicha ilmiy darajalar yuzasidan dissertatsiyalar asosiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan ilmiy 
nashrlar ro‘yxatiga kiritilgan. 

 

“Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb 

muammolari” elektron jurnali 2020-yil  

6-avgust kuni 1368-sonli guvohnoma bilan 

davlat ro‘yxatiga olingan. 

Muassis: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

mas’uliyati cheklangan jamiyati 

 

Tahririyat manzili: 

100070. Toshkent shahri, Yakkasaroy 

tumani, Kichik Beshyog‘och ko‘chasi, 

70/10-uy. Elektron manzil: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Bog‘lanish uchun telefon: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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Abstract. This article analyzes the essence, importance of investment strategy and its role in the management 
system. The article considers the formation of investment strategies, their necessity for economic growth and 
sustainable development, as well as the basic principles of effective investment management. In particular, the 
issues of rational allocation of resources, risk management and implementation of socio-economically beneficial 
projects in the investment management process are discussed. Existing practices in the development and 
implementation of investment strategies in our country, as well as recommendations based on international 
experience, are presented. The article also highlights the impact of investment management on economic stability, 
as well as its importance in the formation of strategies necessary for competitiveness in the global economy. 
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Annotatsiya. Ushbu maqolada investitsiya strategiyasining mohiyati, ahamiyati va uning menejment tizimidagi 
roli tahlil qilinadi. Maqolada investitsiya strategiyalarining shakllanishi, iqtisodiy oʻsish va barqaror rivojlanish 
uchun zaruriyligi, shuningdek, samarali investitsiya boshqaruvining asosiy prinsiplari koʻrib chiqiladi. Xususan, 
investitsiya menejmenti jarayonida resurslarni oqilona taqsimlash, risklarni boshqarish va ijtimoiy-iqtisodiy 
jihatdan foydali loyihalarni amalga oshirish masalalari muhokama qilinadi. Yurtimizda investitsiya strategiyasini 
ishlab chiqish va amalga oshirishdagi mavjud amaliyotlar, shuningdek, xalqaro tajribalarga asoslangan tavsiyalar 
keltiriladi. Maqola shuningdek, investitsiya menejmentining iqtisodiy barqarorlikka taʼsiri, shuningdek, global 
iqtisodiyotda raqobatbardosh boʻlish uchun zarur boʻlgan strategiyalarni shakllantirishdagi ahamiyatini yoritadi.  
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Kirish. Bugungi kunda global iqtisodiyotning tezkor oʻzgarishi va yangi biznes 

muhitining shakllanishi investitsiya strategiyalarining ahamiyatini yanada oshirgan. 

Investitsiyalar mamlakatning iqtisodiy oʻsishi, barqaror rivojlanishi va raqobatbardoshligini 

taʼminlashda muhim rol oʻynaydi. Xususan, investitsiya strategiyasi va uning samarali 

boshqaruvi, iqtisodiy resurslarning oqilona taqsimlanishini taʼminlashga xizmat qiladi. 

Investitsiya strategiyasi — bu iqtisodiy maqsadlarni amalga oshirishda investorlarning 

qarorlarini boshqarish va yoʻnaltirish tizimi boʻlib, u davlat va xususiy sektorning umumiy 

iqtisodiy siyosatini shakllantirishga, xususiy sektorga investitsiyalarni jalb qilishga, moliyaviy 

resurslardan samarali foydalanishga qaratilgan. Shu bilan birga, investitsiya menejmenti 

oʻzining xususiyatlari va funksiyalariga koʻra, iqtisodiy faoliyatning barcha sohalarida 

investitsiyalarni boshqarishni oʻz ichiga oladi, shuningdek, risklarni hisobga olgan holda uzoq 

muddatli rivojlanishni taʼminlashga yordam beradi. 

Maqolada investitsiya strategiyasining mohiyati, uning menejmentdagi oʻrni, iqtisodiy 

rivojlanishdagi ahamiyati va samarali boshqaruv mexanizmlari haqida soʻz yuritiladi. 

Shuningdek, investitsiya strategiyasining zamonaviy tendensiyalari, risklarni boshqarish va 

barqaror iqtisodiy rivojlanishni taʼminlashda uning oʻrni hamda investitsiyalarni samarali 

boshqarish yoʻllari tahlil qilinadi. Bu jarayonlar davlatlar va korxonalarning iqtisodiy 

muvaffaqiyatlari uchun muhim boʻlib, ularni jahon iqtisodiy tizimida raqobatbardosh qilishga 

imkon yaratadi. 

Investitsiya strategiyasi deganda xoʻjalik yurituvchi subyekt yoki davlat tomonidan uzoq 

muddatli investitsion maqsadlarga erishish uchun ishlab chiqiladigan va bosqichma-bosqich 

amalga oshiriladigan aniq rejalashtirilgan harakatlar tizimi tushuniladi. Bu strategiya 

resurslarning samarali taqsimoti, investitsiya risklarini boshqarish va barqaror rivojlanishni 

taʼminlash imkonini beradi[1; 7-8-b]. 

Investitsiya strategiyasini ishlab chiqish quyidagi vazifalarni hal qilishga yordam beradi: 

- Investitsion faoliyatning ustuvor yoʻnalishlarini aniqlash; 

- Mablagʻ manbalarini va ulardan foydalanish tartibini belgilash; 

- Risklarni kamaytirish va kutilgan daromadlarni oshirish; 

- Bozor muhitidagi oʻzgarishlarga moslashish. 

Investitsiya strategiyalari quyidagi mezonlarga koʻra tasniflanadi: 

 Vaqt jihatidan: 

- Qisqa muddatli (1 yilgacha) 

- Oʻrta muddatli (1–3 yil) 

- Uzoq muddatli (3 yildan ortiq) 

 Faoliyat yoʻnalishi boʻyicha: 

- Real investitsiya strategiyasi (asosiy vositalarga sarmoya kiritish) 

- Moliyaviy investitsiya strategiyasi (aksiyalar, obligatsiyalar va boshqa qimmatli 

qogʻozlar bilan ishlash) 

Risk darajasi boʻyicha: 

- Konservativ (kam riskli, barqaror daromadli) 

- Moʻtadil (muvozanatlangan risk va daromad) 

- Agressiv (yuqori riskli, yuqori daromadli) 

Shu oʻrinda, strategik tanlov investorga bogʻliq holda aniqlanadi va bu tanlov menejment 

orqali amalga oshiriladi[2; 82-14-b]. 
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Investitsiya menejmenti — bu investitsiya loyihalarini boshqarish, moliyalashtirish, 

monitoring va baholash jarayonlarini oʻz ichiga oluvchi boshqaruv tizimidir. Strategiya bu 

tizimning yuragi hisoblanadi. 

Investitsiya menejmentining asosiy funksiyalari quyidagilardan iborat: 

- Investitsion loyihalarni tanlash va tahlil qilish; 

- Strategik rejalashtirish; 

- Risklarni aniqlash va boshqarish; 

- Resurslarni taqsimlash; 

- Natijalarni monitoring qilish va tahlil qilish. 

Menejmentda investitsiya strategiyasining oʻrni ayniqsa korxonaning uzoq muddatli 

rivojlanishiga taʼsir qiluvchi omil sifatida namoyon boʻladi. Strategik yondashuv bilan ishlab 

chiqilgan investitsiya qarorlari orqali korxona oʻz imkoniyatlarini toʻliq roʻyobga chiqaradi[3; 

7-81-b]. 

Yangi Oʻzbekiston sharoitida investitsion muhitni yaxshilash boʻyicha koʻplab islohotlar 

amalga oshirilmoqda. Xususan, “Yangi Oʻzbekiston – taraqqiyot va maʼrifat yoʻlida” 

strategiyasida xorijiy investitsiyalarni jalb qilish, xususiy sektorni rivojlantirish va zamonaviy 

texnologiyalarni keng joriy etish alohida oʻrin egallaydi. 

Prezident Farmonlari va Hukumat qarorlarida investitsion faoliyatni qoʻllab-quvvatlash, 

soddalashtirilgan tartiblar, soliq va bojxona imtiyozlari, investorlar uchun kafolatlar yaratish 

choralari belgilangan. 

Shuningdek, quyidagi yoʻnalishlar boʻyicha investitsiya strategiyasini kuchaytirish 

lozim: 

- Innovatsion va yuqori texnologiyali sohalarga eʼtiborni oshirish; 

- Hududiy investitsiya dasturlarini ishlab chiqish; 

- Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni qoʻllab-quvvatlash; 

- Xorijiy investorlarga qulay huquqiy va iqtisodiy sharoit yaratish. 

Investitsiya faoliyatining muvaffaqiyatli boʻlishi bevosita qaror qabul qilish jarayonining 

toʻgʻriligiga bogʻliq. Bu jarayon esa strategik tahlil va prognozlarga asoslangan boʻlishi lozim. 

Investitsion qarorlar odatda katta hajmdagi moliyaviy resurslarni oʻz ichiga oladi va uzoq 

muddatli natijalarga taʼsir koʻrsatadi. Shuning uchun ushbu qarorlarni qabul qilishda quyidagi 

omillar muhim ahamiyat kasb etadi: Bozorni chuqur tahlil qilish. Bozorning holati, 

raqobatchilar faoliyati, isteʼmolchilarning talab va ehtiyojlari aniqlanadi[4; 9-11-b]. 

Makroiqtisodiy koʻrsatkichlarni hisobga olish. Inflyatsiya darajasi, foiz stavkalari, 

valyuta kurslari va iqtisodiy siyosat tendensiyalari baholanadi. 

Ichki salohiyatni aniqlash[7; 3-4-b]. Korxonaning moliyaviy holati, kadrlar salohiyati, 

texnologik imkoniyatlari oʻrganiladi. Risklarni tahlil qilish. Siyosiy, iqtisodiy va texnologik 

risklar aniqlanib, ularni boshqarish strategiyalari ishlab chiqiladi. Strategik yondashuv asosida 

investitsion qarorlar optimallashtiriladi va ularning amalga oshirish darajasi ortadi. Shu orqali 

sarmoyaning qaytimi oshirilib, foyda olish darajasi kafolatlanadi. Soʻnggi yillarda Oʻzbekiston 

iqtisodiyotida xorijiy investitsiyalarni jalb qilishga qaratilgan strategiyalar sezilarli darajada 

samaradorlik kasb etmoqda[5; 11-14-b]. Xususan: 

Investitsion qonunchilik soddalashtirildi; 

Soliq va bojxona imtiyozlari joriy etildi; 

Xorijiy investorlar huquqlarini himoya qiluvchi xalqaro bitimlar imzolandi; 
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“Yagona darcha” tamoyili asosida ruxsatnomalar va litsenziyalar berish soddalashtirildi. 

Bu strategiyalar Oʻzbekiston iqtisodiyotining turli tarmoqlariga — energetika, kimyo sanoati, 

qishloq xoʻjaligi, IT va transport-logistika sohalariga yirik investitsiyalar oqimini taʼminladi. 

Masalan, 2023–2024 yillarda Xitoy, Janubiy Koreya, Turkiya va Yevropa davlatlaridan yirik 

loyihalar Oʻzbekistonda muvaffaqiyatli amalga oshirilmoqda[6; 21-24-b]. 

Xorijiy investitsiyalar strategiyasining muvaffaqiyatli boʻlishi uchun quyidagi shartlar 

muhim: 

Davlat tomonidan kafolatlar berilishi; 

Sud-huquq tizimi mustaqilligi; 

Moliyaviy axborotlarning ochiqligi va shaffofligi; 

Siyosiy barqarorlik. 

Raqamli iqtisodiyot davrida investitsiya strategiyasini shakllantirish tamoyillari ham 

oʻzgarib bormoqda. Endilikda anʼanaviy sarmoya yoʻnalishlari bilan bir qatorda quyidagilar 

ustuvor yoʻnalishga aylanmoqda: 

Raqamli texnologiyalar (AI, big data, IoT) — ushbu sohalarga sarmoya kiritish biznes 

jarayonlarini tezlashtiradi va samaradorligini oshiradi. 

Kiberxavfsizlik — moliyaviy axborotlar va investitsiya jarayonlarining xavfsizligi uchun 

sarmoya zarur[8; 3-5-b]. 

Elektron tijorat va moliyaviy texnologiyalar — fintech loyihalar orqali yangi daromad 

manbalari shakllantiriladi. 

Oʻzbekistonda ham “Raqamli Oʻzbekiston – 2030” strategiyasi doirasida raqamli 

investitsiya loyihalariga alohida eʼtibor qaratilmoqda. Bu, oʻz navbatida, zamonaviy investitsiya 

strategiyalarini shakllantirishda muhim bosqichdir. 

Har qanday strategiya uning natijalariga qarab baholanadi. Investitsiya strategiyasining 

samaradorligini aniqlash uchun quyidagi asosiy mezonlar qoʻllaniladi: 

ROI (Return on Investment) – investitsiyadan olinadigan daromad foizi; 

NPV (Net Present Value) – investitsiyaning hozirgi qiymatdagi foydasi; 

IRR (Internal Rate of Return) – ichki daromadlilik darajasi; 

Payback period – sarmoyaning oʻzini oqlash muddati. 

Yuqoridagi mezonlar yordamida nafaqat moliyaviy koʻrsatkichlar, balki strategiyaning 

umumiy iqtisodiy taʼsiri, ish oʻrinlari yaratish darajasi, eksport hajmi va innovatsion 

rivojlanishga qoʻshgan hissasi ham baholanadi. 

Xulosa. Xulosa qilib aytganda investitsiya strategiyasi har qanday iqtisodiy tizimda, 

ayniqsa bozor iqtisodiyoti sharoitida, uzoq muddatli barqaror rivojlanishning asosiy 

vositasidir. Strategik yondashuvga ega boʻlgan investitsiya siyosati resurslardan oqilona va 

samarali foydalanish, ishlab chiqarish salohiyatini kengaytirish, innovatsion rivojlanishni 

jadallashtirish va iqtisodiy xavfsizlikni mustahkamlash imkonini beradi. 

Investitsiya strategiyasini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etishda menejmentning roli 

beqiyosdir. Zero, har bir qaror, har bir sarmoya, uning taqsimoti va istiqboldagi natijalari puxta 

tahlil va rejalashtirishga asoslangan boʻlishi zarur. Bunda investitsion risklar, ichki va tashqi 

muhit omillari, bozor tendensiyalari va siyosiy-iqtisodiy barqarorlik darajasi eʼtiborga olinishi 

kerak. 

Oʻzbekiston sharoitida olib borilayotgan iqtisodiy islohotlar, xususan investitsion 

iqlimni yaxshilashga qaratilgan chora-tadbirlar, xorijiy va ichki sarmoyadorlar uchun qulay 
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shart-sharoitlar yaratmoqda. Bu esa milliy iqtisodiyotda strategik investitsiya yondashuvlarini 

yanada takomillashtirish va amaliyotda samarali qoʻllashni taqozo etadi. 

Investitsiya strategiyasi nafaqat iqtisodiy oʻsishning negizi, balki mamlakatning global 

bozorlar bilan integratsiyalashuvi, raqobatbardosh mahsulotlar ishlab chiqarish va iqtisodiy 

suverenitetni taʼminlash omilidir. Shu bois, har qanday boshqaruv darajasida strategik 

investitsion yondashuvni shakllantirish va takomillashtirish bugungi kunning dolzarb 

vazifalaridan biridir. 
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